
Detail produktu

Nivea Pearl & Beauty kuličkový antiperspirant, 50 ml
Toužíte po neodolatelně hladkém a krásném podpaží? Vyzkoušejte unikátní pečující složení bez alkoholu s cennými výtažky z
perel. Vaše pokožka bude neodolatelně hebká, přitažlivá a svěží až na 48 hodin. Spolehněte se na účinnou ochranu s velmi
ženskou a smyslnou vůní. Eliminuje pocení a zároveň pečuje o vaše podpaží: NIVEA Kuličkový antiperspirant Pearl &
Beauty.

Klíčové vlastnosti Nivea Pearl & Beauty kuličkový antiperspirant:
• Účinně redukuje pocení a zápach potu až po dobu 48 hodin.
• Zanechá pokožku podpaží příjemně hebkou na dotek.
• Zahalí vaše podpaží do velmi ženské a smyslné vůně.
• Bez alkoholu, parabenů a minerálních olejů.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea Pearl & Beauty antiperspirant:
• Aplikujte - Aplikujte na čistou a suchou pokožku podpaží.
• Vyčkejte - Nechte důkladně zaschnout a pak se teprve oblékněte.
• Pečujte - Příjemně osvěžující pocit čistoty umocníte již ve sprše použitím pečujících sprchových gelů NIVEA.
Složení Nivea antiperspirant:
Aqua, Steareth-2, Steareth-21, Parfum, Hydrolyzed Pearl, Persea Gratissima Oil, Trisodium EDTA, Geraniol, Benzyl Alcohol

EAN: 42242147
Obj. číslo: 841032
Aplikace: ROLL-ON
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-pearl-beauty-kulickovy-antiperspirant-50-ml

https://www.bal.cz/nivea-pearl-beauty-kulickovy-antiperspirant-50-ml

